PHỤ LỤC II.
	[image: image1.jpg]

	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

 Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Thuỷ lợi

    Phòng CTCT & Quản lý sinh viên – Trường Đại học Thủy lợi

Tên em là:…………………………….………....…….................……Mã số SV:....................................

Lớp:…….................……Khoa:.................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ........................................Số điện thoại liên hệ: ..................................................
Em thuộc đối tượng được hỗ trợ chi phí học tập (tích vào ô dưới đây):
1. Bản thân là người dân tộc thiểu số thuộc hộ nghèo..........................................................
(Kèm theo bản sao công chứng Giấy khai sinh và Giấy chứng nhận hộ nghèo do UBND  xã cấp)
2. Bản thân là người dân tộc thiểu số thuộc hộ cận nghèo...................................................
(Kèm theo bản sao công chứng Giấy khai sinh và Giấy chứng nhận hộ cận nghèo do UBND  xã cấp)
Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg của Chính phủ, em làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định.
Ghi chú: Sinh viên là người dân tộc thiểu số thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo theo quy định của Thủ tướng Chính phủ thuộc đối tượng: cử tuyển, các đối tượng chính sách được xét tuyển, đào tạo theo địa chỉ, đào tạo liên thông, văn bằng hai và học đại học, cao đẳng sau khi hoàn thành chương trình dự bị đại học sẽ không thuộc diện được hỗ trợ chi phí học tập.

Ngày nhận:...........................Ngày trả: .........................

Số vào sổ: .......................................................................
Chuyên viên nhận: ........................................................

Chuyên viên kiểm tra hồ sơ: .........................................

..........................................................................................
	………, ngày …… tháng …… năm 20……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)